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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:41,00   2013: 01:31,00   2012: 01:25,00   2011: 01:18,00   2010: 01:13,00   2009: 01:09,50   2008: 01:07,00
2007: 01:05,00   2006 und älter: 01:03,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:55,62 598
2. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 00:56,03 584
3. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 00:56,21 579
4. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:56,21 579
5. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:56,21 579
6. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 00:57,52 540
7. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:57,72 535
8. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 00:58,10 524
9. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:58,38 517
10. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 00:59,01 500
11. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 00:59,07 499
12. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:59,13 497
13. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:59,57 486
14. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,95 477
15. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:59,98 476
16. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:00,11 473
17. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 01:00,59 462
17. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,59 462
19. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:00,75 458
20. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,86 456
21. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:00,93 454
22. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 01:00,94 454
23. Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen 01:01,03 452
24. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,35 445
25. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:01,36 445
26. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:02,18 428
27. Strietholt, Theo 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,28 425
28. Üstün, Melih Efe 2006 VFL Gladbeck 1921 01:03,41 403
29. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:03,49 402
30. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:03,68 398
31. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:03,78 396
32. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:03,81 396
33. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:03,94 393
34. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:04,01 392
35. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,20 388
36. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:04,22 388
37. Jacobs, Tiger 2009 SC Coesfeld 01:04,25 387
38. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,33 386
39. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,22 370
40. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 01:05,23 370
41. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 01:05,27 370
42. Pokrova, Yehor 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:05,27 370
43. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:05,68 363
44. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:06,10 356
45. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 01:06,13 355
46. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 01:06,18 354
47. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 01:06,42 351
48. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:07,10 340 ENM
49. Rühl, Eliah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:07,13 340
50. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:07,71 331
51. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:07,96 327
51. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 01:07,96 327
53. Wiggermann, Linus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:08,13 325
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,32 322 ENM
55. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:08,38 321
56. Nienau, Jonas 2010 SC Coesfeld 01:09,17 310
57. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,59 305
58. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:09,95 300
59. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:10,34 295
60. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:10,36 295
61. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:11,00 287
62. Hartmeyer, Leeven 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:11,02 287
63. Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,74 278
64. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 01:12,38 271
64. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:12,38 271
66. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,00 264
66. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,00 264
66. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:13,00 264
69. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:13,26 261
70. LÜNING, Johann 2011 SV Olympia Borghorst 01:13,32 261
71. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,50 259
72. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:14,67 247
73. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,04 243
74. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:15,26 241
75. Kretschmer, Nico 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:15,99 234 ENM
76. Khvorostiuk, Maksym 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:16,18 232
77. Töpling, Lasse 2011 Schwimmverein Haltern 01:16,66 228
78. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,94 225
79. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,65 211
80. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 01:19,77 202
81. Wälter, Marvin 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,20 199
82. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,10 192
83. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:21,19 192
84. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:21,92 187
85. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 01:23,30 178
86. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:23,49 176
87. Döring, Florian 2012 Bocholter WSV 01:23,49 176
88. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,80 168
89. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 01:25,02 167
90. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 01:25,41 165 ENM
91. Bücker, Henny 2013 Bocholter WSV 01:25,49 164
92. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,86 157
93. Dahlmann, Toni 2013 SV Greven 01:28,58 148
94. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,76 147
95. Quickert-Menzel, Max 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,76 147
96. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,16 145
97. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:31,26 135
98. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 01:31,94 132
99. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 01:32,41 130
100. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 01:33,17 127
101. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 01:33,86 124 ENM
102. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:34,16 123
103. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 01:34,94 120 ENM
104. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 01:36,92 113
105. Thomas, Erik 2012 SV Teuto Riesenbeck 01:38,38 108 ENM
106. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:40,26 102

nicht am Start
Bachmann, Simon 2007 SV Teuto Riesenbeck
Drewer- Gutland, Gero 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster
Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V.
Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,10 192
2. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:21,19 192
3. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,80 168
4. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 01:25,02 167
5. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,76 147
6. Quickert-Menzel, Max 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,76 147
7. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,16 145
8. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:31,26 135
9. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 01:31,94 132
10. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 01:32,41 130
11. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 01:33,17 127
12. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:34,16 123
13. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 01:36,92 113
14. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:40,26 102

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:10,34 295
2. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:11,00 287
3. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:13,26 261
4. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,65 211
5. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:21,92 187
6. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:23,49 176
7. Bücker, Henny 2013 Bocholter WSV 01:25,49 164
8. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,86 157
9. Dahlmann, Toni 2013 SV Greven 01:28,58 148
10. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 01:33,86 124 ENM
11. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 01:34,94 120 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 01:12,38 271
2. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,00 264
2. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,00 264
4. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,50 259
5. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:15,26 241
6. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,94 225
7. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 01:19,77 202
8. Wälter, Marvin 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,20 199
9. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 01:23,30 178
10. Döring, Florian 2012 Bocholter WSV 01:23,49 176
11. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 01:25,41 165 ENM
12. Thomas, Erik 2012 SV Teuto Riesenbeck 01:38,38 108 ENM
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,22 370
2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 01:05,23 370
3. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 01:05,27 370
4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:05,68 363
5. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:06,10 356
6. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:07,71 331
7. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,59 305
8. LÜNING, Johann 2011 SV Olympia Borghorst 01:13,32 261
9. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:14,67 247
10. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,04 243
11. Khvorostiuk, Maksym 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:16,18 232
12. Töpling, Lasse 2011 Schwimmverein Haltern 01:16,66 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 00:59,01 500
2. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 01:00,59 462
3. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,35 445
4. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:03,49 402
5. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 01:06,13 355
6. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 01:06,42 351
7. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 01:07,96 327
8. Nienau, Jonas 2010 SC Coesfeld 01:09,17 310
9. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:09,95 300
10. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:10,36 295
11. Hartmeyer, Leeven 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:11,02 287
12. Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,74 278
13. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:12,38 271
14. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:13,00 264
15. Kretschmer, Nico 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:15,99 234 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 00:56,03 584
2. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,86 456
3. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:03,94 393
4. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:04,01 392
5. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:04,22 388
6. Jacobs, Tiger 2009 SC Coesfeld 01:04,25 387
7. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,33 386
8. Rühl, Eliah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:07,13 340
9. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:07,96 327
10. Wiggermann, Linus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:08,13 325

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:56,21 579
2. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 00:59,07 499
3. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,95 477
4. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:00,11 473
5. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,59 462
6. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 01:00,94 454
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noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:02,18 428
8. Strietholt, Theo 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,28 425
9. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:03,78 396
10. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 01:06,18 354
11. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:07,10 340 ENM
12. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,32 322 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:59,13 497
2. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:03,68 398
3. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:03,81 396
4. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,20 388
5. Pokrova, Yehor 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:05,27 370
6. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:08,38 321

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:55,62 598
2. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 00:56,21 579
3. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:56,21 579
4. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 00:57,52 540
5. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:57,72 535
6. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 00:58,10 524
7. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:58,38 517
8. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:59,57 486
9. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:59,98 476
10. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:00,75 458
11. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:00,93 454
12. Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen 01:01,03 452
13. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:01,36 445
14. Üstün, Melih Efe 2006 VFL Gladbeck 1921 01:03,41 403


